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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PPN 121029 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH

Kelas/Tahun Akd : I/Semester Ganjil-20221

Program Studi :NERS-REG

Dosen :BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-10-10 1 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok IV Gelombang 1

2 2022-10-17 2 (Dosen Bayu) ) Ruang Flamboyan Kelompok V Gelombang 1

3 2022-10-24 3 (DDosen Bayu) ) Ruang Flamboyan Kelompok VI Gelombang 
1

4 2022-10-31 4 (Dosen Bayu) ) Ruang Flamboyan Kelompok VII Gelombang 1

5 2022-11-07 5 (Dosen Bayu) ) Ruang Flamboyan Kelompok VIII Gelombang 1

6 2022-11-14 6 (Dosen Bayu) a) Ruang Flamboyan Kelompok I Gelombang 
1

7 2022-12-12 7 (Dosen Bayu) ) Ruang Flamboyan Kelompok II Gelombang 2

8 2022-12-19 8 (Dosen bayu Ruang Flamboyan Kelompok III Gelombang 2

9 2022-12-26 9 (Dosen bayu) Ruang Flamboyan Kelompok IV Gelombang 2

10 2022-12-30 10 (Dosen bayu Ruang Flamboyan Kelompok IV-Penyuluhan, Gelombang 2

11 2023-01-02 11 (Dosen bayu) Ruang Flamboyan Kelompok V Gelombang 2

12 2023-01-06 12 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok V-Seminar, Gelombang 2

13 2023-01-09 13 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok VI Gelombang 2

14 2023-01-13 14 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok VI - Mini-CEX, Gelombang 2

15 2023-01-16 15 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok VII (Dosen Rezky Pradessetia) Gelombang 2

16 2023-01-20 16 (Dosen Bayu) Ruang Flamboyan Kelompok VII-SOCA (Dosen Rezky Pradessetia) Gelombang 2

Pekanbaru, 30 Januari 2023 Universitas 
Hang Tuah Pekanbaru Dosen 
Pengampuh,

.Kep

Ns.Bayu Saputra,M.Kep,

Ns.Bayu Saputra,M
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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PPN 121029 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH

Program Studi : NERS-REG

Kelas/Tahun Akd : I/Semester Ganjil-20221

Dosen : NsBayu Saputra S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21091004 SWEETA MONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22091001 NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22091004 EGA YUNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22091005 FELIA SASMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22091006 YUYUN BELLA RIA BR BATUBARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22091007 ICHWAN ICHSANNURIFLY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22091008 LILIS ROMAITO HUTAJULU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22091009 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22091010 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22091011 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22091012 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22091013 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22091014 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22091015 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22091016 M. ZIKRI MA'ARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22091017 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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17 22091018 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22091019 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22091020 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22091021 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22091022 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22091023 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22091024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22091025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22091026 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22091028 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22091029 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22091030 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22091031 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22091032 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22091033 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22091034 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22091035 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22091036 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22091037 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22091038 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22091039 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22091040 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22091041 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22091042 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22091043 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 22091044 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 22091045 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 22091046 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 22091047 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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46 22091048 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

47 22091049 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

48 22091050 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

49 22091051 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

50 22091052 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

51 22091053 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

52 22091054 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

53 22091055 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

54 22091056 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

55 22091057 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

56 22091058 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

57 22091059 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

58 22091060 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

59 22091061 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

60 22091062 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

61 22091063 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

62 22091064 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

63 22091065 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

64 22091066 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

65 22091067 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

66 22091068 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 30 Januari 2023 Universitas 
Hang Tuah Pekanbaru Dosen 
Pengampuh,

Ns.Bayu Saputra,M .Kep
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FORMAT PENILAIAN PRAKTIK PROFESI NERS KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH (KMB) GELOMBANG I 

PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU 

TA. 2022/2023 

 

 

 Ruang: FLAMBOYAN 

Tanggal 

Praktik 

 

 

No 
Nama Mahasiswa 

Kognitif Psikomotor Afektif 

Laporan 

Pendahuluan 

(Pre) & Post 

Conference 

(10%) 

SOCA 

(5%) 

Portofolio 

(Laporan 

kasus) 

(10%) 

Capaian 

Kompetensi 

(10%) 

DOPS 

(10%) 

Log Book 

(10%) 

Problem Solving 

Skills  

(Evidence based) 

(5%) 

Penyuluhan/ 

Edukasi 

Kesehatan 

(5%) 

 

Presentasi 

Kasus 

(10%) 

Mini-CEX 

(Clinical 

Examination) 

 

Clinical Incident 

Report (Soft 

Skills) 

(15%) 

 

 

10-15 Okt 2022 

1 Nancy Hidayah Oktari 80 - 80 78 80 80 70 - - - 90 

2 Marcthia Lyorashinta 78 - 80 78 80 80 70 - - - 90 

3 Nur Annysa Amude 78 - 80 78 80 80 70 - - - 90 

 

 

17-22 Okt 2022 

1 Nurul Istiqomah 80 - 78 78 78 75 70 - - - 80 

2 Novita Triyuliandari 78 - 78 78 78 75 70 - - - 79 

3 Wahyu Praba Yudha 78 - 78 78 78 75 70 - - - 79 

4 Rahmi Devid Novelia 78 - 78 78 78 75 70 - - - 79 

 

 

 

24-29 Okt 2022 

1 Natasya Almeidra B 78 - 80 78 78 78 70 75 - - 87 

2 Dita Rustanti 80 - 82 78 78 80 84 80 - - 90 

3 Novia Putri 78 - 80 78 78 74 75 75 - - 87 

4 Lisa Indriani 78 - 80 78 78 74 74 75 - - 87 

5 Sarroh Hartika Agustina 80 - 80 78 78 75 75 78 - - 87 

 

 

31 Okt-05 Nov 

2022 

1 Alifia Gusti Estrada 84 - 82 78 80 76 78 - 84 - 85 

2 Endra Irawan 80 - 80 78 80 75 75 - 80 - 85 

3 Ega Yunia 80 - 80 78 80 75 76 - 80 - 85 

4 Helviyora Alda Kasnur 80 - 80 78 80 74 74 - 80 - 85 

 

 

07-12 Nov 

2022 

1 Gina Tambunan 80 - 80 78 78 75 70 - - 70 85 

2 Nisa Aulia Fitri 78 - 78 70 70 74 70 - - 70 85 

3 Siti Nurasiah 80 - 80 78 78 74 70 - - 70 85 

4 Zulasmi 

 

 

80 - 80 78 78 74 70 - - 70 85 
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Tanggal 

Praktik 

 

 

No 
Nama Mahasiswa 

Kognitif Psikomotor Afektif 

Laporan 

Pendahuluan 

(Pre) & Post 

Conference 

(10%) 

SOCA 

(5%) 

Portofolio 

(Laporan 

kasus) 

(10%) 

Capaian 

Kompetensi 

(10%) 

DOPS 

(10%) 

Log Book 

(10%) 

Problem Solving 

Skills  

(Evidence based) 

(5%) 

Penyuluhan/ 

Edukasi 

Kesehatan 

(5%) 

 

Presentasi 

Kasus 

(10%) 

Mini-CEX 

(Clinical 

Examination) 

 

Clinical Incident 

Report (Soft 

Skills) 

(15%) 

 

 

14-19 Nov 

2022 

1 Tengku Atika Rahmanisa 90 86 84 90 90 90  85 - - - 90 

2 Yuyun Bella Ria Br Batubara 79 79 82 80 84 75  74 - - - 90 

3 Ichwan Ichsannurifly 74 65 74 -70 80 70 70 - - - 87 

4 Arpida Ningsih 74 74 74 -70 80 70 70 - - - 87 

 

 

 

Catatan: 

1. Mohon nilai diisi dalam bentuk angka  

2. Rentang Nilai Akhir  

 

Pekanbaru, 22 November 2022 

Preseptor Klinik/Akademik 

 

 
(Ns. Bayu Saputra, M. Kep.) 

A : 85 – 100 **** 

A- : 80 – 84 *** 

B+ : 75 – 79 ** 

B : 70 – 74 * 

B- : 65 – 69 

C+ : 60 – 64 
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FORMAT PENILAIAN PRAKTIK PROFESI NERS KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH (KMB) GELOMBANG II 

PROGRAM STUDI S1 ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU 

TA. 2022/2023 

 

 

 Ruang: FLAMBOYAN 

Tanggal 

Praktik 

 

 

No 
Nama Mahasiswa 

Kognitif Psikomotor Afektif 

Laporan 

Pendahuluan 

(Pre) & Post 

Conference 

(10%) 

SOCA 

(5%) 

Portofolio 

(Laporan 

kasus) 

(10%) 

Capaian 

Kompetensi 

(10%) 

DOPS 

(10%) 

Log Book 

(10%) 

Problem Solving 

Skills  

(Evidence based) 

(5%) 

Penyuluhan/ 

Edukasi 

Kesehatan 

(5%) 

 

Presentasi 

Kasus 

(10%) 

Mini-CEX 

(Clinical 

Examination) 

 

Clinical 

Incident Report 

(Soft Skills) 

(15%) 

12-17 Des 

2022 

1 Faliatasya Amanda N 78 - 78 78 78 78 78 - - - 80 

2 M. Zikri Ma’arij 75 - 75 78 78 74 75 - - - 78 

3 Serli Fitri 80 - 80 80 80 80 80 - - - 82 

4 Tri Novea Gumelini 75 - 78 75 78 78 78 - - - 80 

19-24 Des 

2022 

1 Mutia Sari 80 - 80 79 80 78 80 - - - 80 

2 Eli Dinika 75 - 74 78 78 74 74 - - - 79 

3 Yuni Syafitri 74 - 74 74 78 74 74 - - - 80 

4 Tria Masithoh aprilia 75 - 75 78 78 74 75 - - - 78 

5 Mella Mardison Putri 75 - 78 75 78 78 78 - - - 78 

26-31 Des 

2022 

1 Shintia Rosdina 80 - 80 79 80 78 80 80 - - 80 

2 Alpiansyah 78 - 78 78 78 78 78 80 - - 79 

3 Sri yuliana 75 - 78 75 78 78 78 80 - - 79 

4 Melania Yantika Safitri 76 - 78 76 78 78 78 80 - - 79 

02-07 Jan 2023 1 M. Lizki Rinaldy 85 - 85 83 84 85 85 - 87 - 82 

2 Ruwi Donalia Triandika Sari 78 - 78 78 78 78 78 - 80 - 79 

3 Shella Noviawati 78 - 78 78 78 78 78 - 80 - 79 

4 Sweeta Monica 70 - 0 0 0 0 0 - 0 - 70 

09-14 Jan 2023 1 Indria Syahfitri 75 - 75 75 78 74 70 - - 75 79 

2 Dian Puspita Sari 75 - 75 75 78 74 70 - - 75 79 

3 Dewi Santri 78 - 76 78 78 75 78 - - 78 79 

4 Alfina 75 - 75 75 78 74 70 - - 75 79 

Remove


Watermark

Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=14674&m=db


Tanggal 

Praktik 

 

 

No 
Nama Mahasiswa 

Kognitif Psikomotor Afektif 

Laporan 

Pendahuluan 

(Pre) & Post 

Conference 

(10%) 

SOCA 

(5%) 

Portofolio 

(Laporan 

kasus) 

(10%) 

Capaian 

Kompetensi 

(10%) 

DOPS 

(10%) 

Log Book 

(10%) 

Problem Solving 

Skills  

(Evidence based) 

(5%) 

Penyuluhan/ 

Edukasi 

Kesehatan 

(5%) 

 

Presentasi 

Kasus 

(10%) 

Mini-CEX 

(Clinical 

Examination) 

 

Clinical 

Incident Report 

(Soft Skills) 

(15%) 

16-21 Jan 2023 

 

 

1 Ledy Hera Selva  

Ns. Rezky Pradessetia, M. Kep 2 Mardiangra Defriliandra 

3 Maulidia Khairani 

4 Nurpazrani 

 

 

 

Catatan: 

1. Mohon nilai diisi dalam bentuk angka  

2. Rentang Nilai Akhir  

 

Pekanbaru, 26 Januari 2023 

Preseptor Klinik/Akademik 

 

 
 

A : 85 – 100 **** 

A- : 80 – 84 *** 

B+ : 75 – 79 ** 

B : 70 – 74 * 

B- : 65 – 69 

C+ : 60 – 64 

 

(Ns. Bayu Saputra, M. Kep.)
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